Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO DE CONTRATO REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO N° 013/2015/Pregão Presencial n°010/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. JORGE ANTÔNIO

MACHADO CONTRATADA: TITAGRO OFICINA DO VIDRO LTDA- CNPJ: 19.872.951/0001-89

OBJETO: Quadros  para  diplomas, honrarias e condecorações visando o atendimento das atividades da

Câmara Municipal de Três Corações VALOR DESTE CONTRATO É: 8.220,00 (Oito Mil Duzentos e Vinte

Reais ).  PRAZO: O prazo deste Contrato é de 12 (doze) meses, com início em 07/07/2015 e término em

07/07/2016. DATA DO CONTRATO: 07 de Julho de 2015 - JORGE ANTÔNIO MACHADO - Presidente.